
吸収合併のお知らせ

株式会社ビヨンド・ザ・データ

代表取締役社長　髙木 朋行

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、これまで弊社は、皆様のお力添えにより安定した業績で経営を続けて

まいりましたが、組織として一層の発展を図るため、親会社である株式会社ロイ

ヤリティマーケティングと合併し営業および権利義務一切を譲渡することとなり

ました。

　なお、合併後に於きましても、引き続き皆さまのご期待にお応えしてまいる所

存ですので何卒お引き立てのほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和 � 年 � 月吉日

記

合併先　
株式会社ロイヤリティマーケティング
〒���-����
東京都渋谷区恵比寿�-��-��　恵比寿ファーストスクエア� 階
代表取締役社長　勝 文彦

変更日　
令和 � 年 �月�日（水曜日）

以上


